

Warszawa, 2025 -05- 2 9

MZA/ND/20/ 602 /25

**Do wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia**

dotyczy: postępowania nr 20/NL/AK/25 na dostawę odzieży i obuwia roboczego

W związku z wpłynięciem zapytania do ww. postępowania, Zamawiający wyjaśnia, zgodnie z Rozdziałem 7 pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Chciałbym również zapytać i prosić o akceptację przedstawionych przez nas propozycji zamienników w załączniku. Dołączam również karty techniczne proponowanych produktów.

Pozycja (Lp.)	Propozycja zamiennika
11. Koszula flanelowa	Koszula flanelowa PANTHER GITTER
13. Spodnie robocze	Nitras 7612 spodnie robocze do pasa
20. Obuwie z podnoskiem stalowym letnie	Obuwie Nitras 7215 S3
21. Obuwie z podnoskiem stalowym całoroczne	Obuwie Nitras 7216 S3

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane przez Wykonawcę zamienniki.

Jednocześnie Zamawiający w pozycji 13, 20, 21 wprowadza modyfikację do Siwz. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) w załączeniu.

str. 1

Pytanie nr 2:

Dotyczy Pozycji 11

Prosimy o dopuszczenie koszul flanelowych o składzie tkaniny 100 % bawełna, które powszechnie występują na rynku i są dostępne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koszule flanelowe o składzie tkaniny 100 % bawełna, wprowadzając jednocześnie modyfikację do Siwz. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) w załączeniu.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Pozycji 15

Prosimy o dopuszczenie gramatury kamizelek ostrzegawczych min. 120g/m², ponieważ takie są powszechnie dostępne na rynku, wprowadzając jednocześnie modyfikację nr 1 do Siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kamizelki ostrzegawcze o gramaturze min. 120g/m², wprowadzając jednocześnie modyfikację do Siwz. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) w załączeniu.

Pytanie nr 4:

Poz.1: Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie rękawic foliowych HDPE typu "wyciągane"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic foliowych HDPE typu "wyciągane".

Pytanie nr 5:

Poz. 8, 9, 14, 22, 23, 34, 35: Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie rękawic o analogicznych parametrach ale innego producenta i w cenie atrakcyjnej dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wprowadza modyfikację do Siwz. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) w załączeniu. Pozycja 9, 34 i 35 bez zmian.

Pytanie nr 6:

Poz. 11: Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie koszuli skład 100% bawełna. Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 2.

Pytanie nr 7:

Poz. 43: Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie kalesonów termicznych bez rozporka. Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kalesony termiczne bez rozporka. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) w załączeniu.

Pytanie nr 8:

Poz.17: Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie składu 75% poliestru 25% bawełna. Tak mała różnica procentowa nie wpływa na jakość ani użytkowanie. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza skład 75% poliestru 25% bawełna. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) w załączeniu.

Pytanie nr 9:

Pozycja 8: Zamawiający wskazuje że rękawica ma być zrobiona z PCV i jednocześnie 100% lateks (guma naturalna). Obydwa materiały się wykluczają. Prosimy o sprecyzowanie z jakiego materiału ma być rękawica.

Odpowiedź:

Rękawica musi być wykonana ze 100% lateksu. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) w załączeniu.

Pytanie nr 10:

Poz 16-Czy istnieje możliwość zaoferowania płaszcza o takich parametrach ?

- Wykonany z materiału 100% poliestru 300D Oxford powlekanego PU
- Wodoodporny i wiatroodporny
- Kaptur ze sznurkiem ściągającym, przypinany na zatrzaski
- Szwy uszczelniane , klejone
- Dwie kieszenie zewnętrzne zapinane na zatrzaski
- Zapięcie na zamek kryty listwą
- Elastyczny ściągacz na nadgarstku
- Taśma odblaskowa naszywana wokół korpusu i rękawów
- Szczelina wentylacyjna na plecach
- Bez podszewki
- Długość jedna dla wszystkich rozmiarów - 120 cm

EN ISO 20471:2013

PN-EN 343 klasa 3-1.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 10 wprowadza modyfikację do Siwz. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) w załączeniu.

Pytanie nr 11:

Poz 16-W nazwie jest płaszcz a w opisie kurtka więc, który opis jest prawidłowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja 16 opisu przedmiotu zamówienia dotyczy płaszcza. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) w załączeniu.

Pytanie nr 12:

Poz 18-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fartuch bez paska z tyłu ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuch bez paska z tyłu. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) w załączeniu.

Pytanie nr 13:

Poz 31-Jedna z firm importująca kurtki 3 w 1 zgodne w 100% z OPZ wycofała ten model z produkcji został zastąpiony niemal identycznym ale z dopinanym kapturem a nie chowanym w kołnierzu czy takie rozwiązanie zaakceptuje Zamawiający ? Niestety jest to dość unikatowy wyrób i na rynku europejskim jest znikomy wybór tego typu kurtek ocieplanych futerkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kurtkę z dopinanym kapturem a nie chowanym w kołnierzu. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do Siwz) w załączeniu.

Pytanie nr 14:

Poz 34 i 35 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rękawice o takich samych parametrach ale innego producenta ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę producenta.

Pytanie nr 15:

Poz.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rękawice foliowe mieszczące się w opakowaniu do dystrybucji w formie wyciągania pojedynczych szt. bez możliwości powieszenia i zrywania po 1 szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rękawice foliowe mieszczące się w opakowaniu do dystrybucji w formie wyciągania pojedynczych szt. bez możliwości powieszenia i zrywania po 1 szt.

Pytanie nr 16:

Poz.42 Czy Zamawiający wymaga przy dostawach koszulek pakowanych w pojedyncze woreczki foliowe czy mogą być opakowania zbiorcze np. po 10 szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na opakowania zbiorcze w przypadku pozycji 42, dotyczącej T-shirtów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu przedłużony zostaje termin składania i otwarcia ofert do dnia:

2025 -05- 10 r.

Miejsce oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

CZŁONEK ZARZĄDU

Leszek Buda

PREZES ZARZĄDU

Jan Kuzmiński